SolarStore - Технічна інформація
Сонячна панель SunPower Maxeon
MAX6-450-COM
Комерційний модуль Maxeon 6 на 450 Вт із IBC-технологією, високим ресурсом і
преміальним гарантійним пакетом.
Короткий опис
SunPower Maxeon MAX6-450-COM — преміальна комерційна панель із серії Maxeon 6
для об’єктів, де важливі висока стабільність генерації, низька деградація та довгий
строк служби.Модель 450 Вт доречна для комерційних дахів, приватних СЕС
преміум-класу та проєктів із обмеженою площею монтажу. Архітектура Maxeon Gen 6
орієнтована на роботу в складних погодних умовах, високі вимоги до ресурсу та
акуратну економіку за життєвий цикл системи.
Параметр Значення
Номінальна потужність 450 Вт
ККД модуля 21.2%
Vmpp 42.8 В
Impp 10.52 А
Voc 52.4 В
Isc 11.51 А
Розміри 2047 x 1039 x 35 мм
Вага 22.7 кг
Гарантія до 40 років*
Джерело технічних даних: https://www.maxeon.com/s/Maxeon-6-COM-450-475-W.pdf
* гарантійні умови залежать від країни інсталяції, каналу постачання та умов реєстрації.